►
PODER JUDICIÁRIO
J USTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 1 REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRA TIVA Nº 180/97

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno, em
sessão hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, por unanimidade de votos, resolveu: CONVOCAR a
Exma. Ora. ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, Juíza
Presidente da 11ª JCJ de Manaus, para compor este Egrégio
Tribunal, na vaga destinada ao Ministério Público da Justiça do
Trabalho, no período de 18/11 a 17 /12/97, em face do
afastamento do Exmo. Dr. JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA
BRAGA, Juiz Presidente da 6ª JCJ de Manaus, para gozo de
férias.

VISTO:

Sala de sessões, 18 de novembro de 1997 .

. ~~~~
AN~CIA B. D'OLIVEIRA LIMA

Secretária do Tribunal Pleno,
em exercício

Juiz EDUAR ~__,,_ ~~A PEN NA RIBEIRO
President da 11 ª Região

{ "type": "Document", "isBackSide": false }